KREDİT TƏK ŞƏXSİYYƏT VƏSİQƏSİ İLƏ!
Xətai rayonu, Əhmədli pitstopun arxasında, Kremlin Hall ilə üzbəüz 2 otaqlı əşyalı və 85 kv.m. sahəsi olan tam təmirli mənzil satılır.Mənzil 15 mərtəbəli binanın axrıncı mərtəbəsində yerləşir.Eyvan panoramadır, dənizə üz tutur.Qaz, su və işıq daimidir.Bina istilik sistemi ilə təchiz olunub.Lifti işlək vəziyyətdədir.Binanın ətrafında mağazalar və başqa növ iaşə obyektləri mövcuddur.Rahat və əlverişli yerdə yerləşir.İlkin ödəniş 45000 AZN (real alıcılara endirim mümkündür), banka qalan borc 60000 AZN, 10 ilə bölünür və ayda 600 AZN ödəniş təşkil edir.İllik faiz dərəcəsi yoxdur.Bina çıxarışlıdır, kreditin müdddəti bitəndən sonra verilir.Nəğd qiyməti 100000 AZN-dir.
КРЕДИТ ТОЛЬКО С ДОКУМЕНТОМ УДОСТОВЕРНОСТИ!!
Продается 2-х комнатная ремонтная квартира на Хатаинском районе, позади Ахмедлинского питстопа, напротив Кремлин Холла.Общая площадь квартиры составляет 85 кв.м., находится на пятнадцатом этаже.Балкон имеет обширную панораму, открывается вид на море.Газ, вода и свет постоянны.Здание обустроено отопительным центром и находится на удобном местоположении.Лифт в хорошем состоянии.Вокруг здания есть все виды объектов.Начальная плата составляет 45000 АЗН (реальным покупателям будет оказана скидка), остаток долга составляет 60000 АЗН и делится на 10 лет ипотеки, месячная плата выйдет 600 АЗН.Годового процента нет.Купча выдается после окончания срока кредита.Полная стоимость квартиры 100000 АЗН.
